



## آمادگی سالن 6000 نفری تبریز برای مسابقات کشتی

مدیرکل تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی گفت: سالن 6 هزار نفری پورشریفی تبریز با تمام امکانات آماده میزبانی رقابت‌های بین‌المللی کشتی یادواره فهمیده است.

خبرگزاری فارس: مدیرکل تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی گفت: سالن 6 هزار نفری پورشریفی تبریز با تمام امکانات آماده میزبانی رقابت‌های بین‌المللی کشتی یادواره فهمیده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی، سید محمد شروین اسبقیان اظهار داشت: سالن 6 هزار نفری پورشریفی تبریز بدون هرگونه مشکلی آماده میزبانی شانزدهمین دوره رقابت‌های کشتی بین‌المللی روز جهانی کودک در تبریز است و میزبانی شایسته همچون همیشه برای این رقابت‌ها خواهیم بود.

اسبقیان گفت: رقابت‌های کشتی بین‌المللی روز جهانی کودک در روند رو به رشد کشتی پایه استان کمک شایانی خواهد کرد و ورزشکاران و مربیان استان در این رقابت‌ها محک جدی خواهند خورد و این محک موجبات رشد بیشتر کشتی را فراهم خواهد کرد. مدیرکل تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی گفت: کشتی آذربایجان شرقی جایگاه مناسبی را در سال‌های گذشته داشت، ولی به علت نبود زیرساخت‌های لازم در بخش سخت افزاری به مشکلات زیادی روبه‌رو بود که به حول و قوه الهی و حمایت مسئولان هم اکنون در سراسر استان و خصوصاً در تبریز دارای دو سالن اختصاصی برای تمرینات تیم‌های مختلف است.

رئیس ستاد اجرایی رقابت‌ها عنوان کرد: در سالن شش هزار نفری پورشریفی تبریز امکانات اینترنت پرسرعت در ستاد خبری برای استفاده بهینه خبرنگاران و عکاسان ایجاد شده است.

وی ادامه داد: کشتی‌گیران روزهای دوم و سوم تیر ماه وارد تبریز شده و رقابت‌های کشتی اوزان 42، 50، 58، 69 و 85 کیلوگرم روز شنبه چهارم تیر ماه از ساعت 9 تا 13 برگزار می‌شود.

اسبقیان ابراز داشت: در ادامه رقابت‌های مراسم افتتاحیه رقابت‌ها از ساعت 16.30 تا 17 در سالن 6 هزار نفری پورشریفی برگزار و در ادامه رقابت‌های شانس مجدد وزان 42، 50، 58، 69 و 85 کیلوگرم و سپس فینال رقابت‌ها برگزار و قهرمانان اوزان مشخص می‌شود. این مسئول عنوان کرد: رقابت‌های اوزان 46، 54، 63، 76 و 100 کیلوگرم پنج تیر ماه از ساعت 9 صبح تا 13 برگزار و شانس مجدد از ساعت 17 تا 20 و فینال رقابت‌ها همان روز برگزار و رقابت‌ها پایان خواهد یافت.

اسبقیان تصریح کرد: تیم‌های کشتی عراق، ترکیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان در دو رشته آزاد و فرنگی برای حضور در رقابت‌های کشتی بین‌المللی روز جهانی کودک یادواره شهید حسین فهمیده اعلام آمادگی کرد.

وی اضافه کرد: این رقابت‌ها در دو رشته آزاد و فرنگی و در رده‌ی سنی نوجوانان چهارم و پنجم تیر ماه در سالن 6 هزار نفری پورشریفی تبریز برگزار می‌شود.

مدیرکل تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی اذعان داشت: 147 کشتی‌گیر ایرانی در قالب تیم‌های ایرانی و آذربایجان شرقی و 26 داور بین‌المللی کشتی ایران و داوران تیم‌های خارجی در رقابت‌های بین‌المللی روز جهانی کودک در تبریز قضاوت می‌کنند.